檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：張皓筑

電話：07-7995678#3081

電子信箱：dolphinkcg@gmail.com

受文者：高雄市苓雅區中正國民小學

發文日期：中華民國106年12月22日

發文字號：高市教特字第10638409500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部為辦理兒少性剝削防制宣導及家長親職教

育製作輔助教材影片1種，請廣為運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年12月21日臺教國署學

字第1060144298號函辦理。

二、旨揭影片將置於衛生福利部官網（衛生福利部官網/衛教

視窗/影音專區/兒童及少年性剝削防制）及該部保護服務

司網頁。

三、前開輔助教材影片全長60分鐘，計有「觀念篇」、「親職

篇」、「安置處遇篇」等30問，請各校視教學及宣導需求

參酌運用。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局特殊教育科 2017-12-22
10:08:37

高雄市苓雅區中正國民小學 1061225

*10670763900*